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KT20583 Pelkosenniemi Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2021

16.6.2021

Äänestysalueittain ehdokkaiden äänet Sivu 1

Lapin vaalipiiri

Äänestysprosentti

Äänioikeutettuja:

Ennakkoäänet : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä

Mitättömiä: Äänet yhteensä:

830

38,3

312

6 318

VIHRPS KESK YPYL PPYLPKYL

2 1 6 20 8 17 12 17 18 40 22 25

3 12 7 17 9 3 13 6 19 13 23 13

4 2 10 2 14 4 20 20 24 51

5 17 11 16 15 2 21 5

16 8

17 1

32 37 38 38 78 89
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Lapin vaalipiiri

Äänestysprosentti

Äänioikeutettuja:

Vaalipäivän äänet : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä

Mitättömiä: Äänet yhteensä:

830

20,5

170

0 170

VIHRPS KESK YPYL PPYLPKYL

2 0 6 9 8 6 12 4 18 20 22 15

3 5 7 8 9 0 13 8 19 4 23 1

4 3 10 1 14 0 20 28 24 35

5 12 11 10 15 0 21 1

16 0

17 0

20 17 17 12 53 51
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Lapin vaalipiiri

Äänestysprosentti

Äänioikeutettuja:

Äänet yhteensä : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä

Mitättömiä: Äänet yhteensä:

830

58,8

482

6 488

VIHRPS KESK YPYL PPYLPKYL

2 1 6 29 8 23 12 21 18 60 22 40

3 17 7 25 9 3 13 14 19 17 23 14

4 5 10 3 14 4 20 48 24 86

5 29 11 26 15 2 21 6

16 8

17 1

52 54 55 50 131 140


